



Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 06.10.2011r.

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na : „ **Dostawa stacji roboczych, oprogramowania oraz serwera do laboratorium oraz jednostek organizacyjnych szpitala ; zakup stacji roboczych, drukarek oraz dodatkowego wyposażenia komputerowego dla oddziału chirurgii urazowo-ortopedycznej.**”

Znak sprawy: **ZZP-2200-68/11**

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 1

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

Pytanie nr 1

Jakiego rodzaju licencji obecnie Państwo używają? Czy jest to wersja Client – tylko stacje robocze czy wersja Suite – stacje robocze i serwery?

Odpowiedź:

Zamawiający używa wersji Client – tylko stacje robocze.

Pytanie nr 2

Ile obecnie licencji Państwo posiadają?

Odpowiedź:

Zamawiający obecnie posiada 175 licencji.

Pytanie nr 3

Kiedy dokładnie upływa termin zakończenia aktualnie posiadanych licencji?

Odpowiedź:

Termin zakończenia aktualnie posiadanych licencji upływa 19.06.2012 r.

Pytanie nr 4

W załączniku nr 1 do SIWZ – Przedmiot zamówienia, 1. SERWER w pozycji zasilanie, Zamawiający

podaje zapis:

„Zasilacz o mocy max. 250W”

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy poprzez powyższe Zamawiający rozumie zasilacz o mocy od 250W wzwyż czy też zasilacz o mocy do 250 W?

W przypadku gdy Zamawiający rozumie powyższy zapis SIWZ jako zasilacz o mocy do 250W wówczas zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu dopuszczającego zasilacza o wyższej mocy np. 400W gdyż wymaganie zasilacza o mocy nie większej niż 250W w sposób rażący narusza art. 29 ust. 2 Ustawy ze względu na ograniczenie liczby wykonawców przez preferencje tylko dwóch producentów sprzętu. Trzeba również zwrócić uwagę, że mitem jest określenie, jakoby mocniejszy zasilacz pobierał więcej prądu. Jeśli weźmiemy dwa zasilacze o takiej samej sprawności, a różnej mocy, np. 350W i 1000W i podłączymy do tego samego komputera/serwera to uzyskamy taki sam pobór prądu z sieci energetycznej.

Odpowiedź:

Określenie przedmiotu zamówienia w sposób, który nie pozwala wziąć udziału w postępowaniu wszystkim działającym w danej branży na rynku podmiotom, nie przesądza, że doszło do naruszenia zasady uczciwej konkurencji. Ustawowe warunki udziału wykonawców w postępowaniu zostały określone w art. 22 ustawy – Prawo zamówień publicznych. Nie narusza zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców, taki sposób oceny warunków udziału w postępowaniu w sprawie udzielania zamówienia publicznego, który sprawia, że warunki udziału w postępowaniu spełnia ograniczona liczba wykonawców. Zawsze bowiem Wykonawca może uzupełnić swoją ofertę handlową, dokonując zakupów u innego producenta lub dostawcy.

Wykonawca nie bierze pod uwagę faktu, że przedmiot zamówienia z pakietu nr 1 będzie kolejnym urządzeniem pracującym w trybie 24 godzin 365 dni w roku, gdzie Wykonawca nie uwzględnia kosztów Zamawiającego związanych z utrzymaniem systemów chłodzenia i zasilania awaryjnego czy też barier wynikających z nieprzystosowania serwerowni do rosnącego zapotrzebowania na energię. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5

W załączniku nr 1 do SIWZ – Przedmiot zamówienia, 2. Komputer PC z monitorem i TV w pozycji

Napęd optyczny, Zamawiający podaje zapis:

„NIE dla 18 szt., TAK dla 5 szt.”

Natomiast wymagana ilość powyższych zestawów komputerowych to 1 szt.

W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem czy powyższy komputer powinien być wyposażony w napęd optyczny?

Odpowiedź:

Zamawiający prostuje oczywisty błąd pisarski na napęd optyczny – TAK i modyfikuje treść Załącznika nr 1 Pakiet nr 3.

Pytanie nr 6

W załączniku nr 1 do SIWZ – Przedmiot zamówienia, 2. Komputer PC z monitorem oraz 2.

Komputer PC z monitorem i TV w pozycji System operacyjny, Zamawiający podaje zapis:

„Windows 7 Professional PL 32bit (płytką ze sterownikami i systemem operacyjnym, z możliwością downgrade). Przeinstalowany system Windows XP Professional SP3 PL 32bit.

Wymagana jest poprawna instalacja wraz ze wszystkimi sterownikami.”

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie wymagania preinstalowanego systemu Windows XP Professional gdyż narusza on w sposób rażący art. 29 ust. 2 Ustawy ze względu na ograniczenie liczby wykonawców. Obecnie nie są już produkowane komputery, które posiadają preinstalowany system XP (z wyjątkiem firmy Dell). Kupujący licencję systemu Windows 7 Professional ma prawo do downgrade'u do Windows XP Professional jednak musi to wykonać we własnym zakresie. Zgodnie z licencją firmy Microsoft udzieloną dla systemu Windows 7 to użytkownik jest zobowiązany do przeprowadzenia downgrade'u do wersji niższej. Poniżej fragment licencji Microsoft:

ZMIANA OPROGRAMOWANIA NA JEGO STARSZĄ WERSJĘ. Zamiast z oprogramowania

